浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2018〕9 号

关于调整信息与电子工程学院人力资源

委员会委员的通知

各系、所、中心、机关：

根据《信电学院教授委员会章程》（信电学院发〔2018〕

6 号）文件规定，学院教授委员会下设人力资源委员会。根据

学院第三届教授委员会委员，现将人力资源委员会委员名单

公布如下：

主  任：杨建义

委  员（按姓氏笔画排序）：史治国  李尔平  李建龙

李春光  杨建义  何乐年   余官定  沈会良  张  明

张朝阳  陈红胜  项志宇   赵  毅  赵民建  钟蓉戎

徐  杨  徐  文  章献民   董树荣  虞  露

秘  书：王军霞

信息与电子工程学院

2018 年 4 月 28 日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2018 年 4 月 28 日印发